РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07 » ноября  2013 года               с.  Разъезжее                            №   75 п.
«О назначении пожарного инструктора

при администрации Разъезженского сельсовета».

В соответствии  с Федеральными Законами № 69-ФЗ от 18.11.2004 г. « О пожарной безопасности» (в редакции Федерального Закона № 137-ФЗ от 22.07.2008 г.), и  131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» руководствуясь ст. 7 Устава Разъезженского сельсовета, в целях предупреждения возникновения пожаров, в связи с введением службы общественных инструкторов  пожарной профилактики при администрации Разъезженского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководствуясь положением об общественных инструкторах  пожарной профилактики при администрации Разъезженского сельсовета, утвержденным постановлением № 74-п от 07.11.2013 г., назначить общественным инструктором  жителя села Карташева Александра Анатольевича и закрепить за ним противопожарный комплекс «ОГНЕБОРЕЦ».

2.
Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу с момента обнародования на территории Разъезженского сельсовета .

Глава Разъезженского сельсовета                                 Г.Г. Челтыгмашев